
Jemný apartmán s jednou ložnicí v oblíbeném
prázdninovém komplexu

Odkaz: 8610
Lokalita: Los Cristianos
Komplex: Victoria Court II
Typ: Apartment
Postaveni: For Sale
Cena: €280,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vany: 1
Vnitrni (m2): 47 m2

Terasa (m2): 8 m2

Uroven podlahy: 2

Spolecenstvi: Children's Pool, Heated Outdoor Pool, Well Maintained Community
Vyzdoba: Condition - Good, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Vnejsi: Terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Near Transport, Walking Distance To Beach,
Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Lounge, Shower Room
Pohledy: Mountains, Pool
Dalsi: Ceiling Fans, One Level

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Jemný apartmán s jednou ložnicí v oblíbeném prázdninovém
komplexu

S potěšením nabízí Clear Blue Skies k prodeji tuto velmi pohodlnou jednu ložnici v oblíbeném prázdninovém
komplexu Victoria Court II, který se nachází v centrální části Los Cristianos na jihu Tenerife.

 Los Cristianos je jedním z hlavních letovisek na jihu Tenerife. Los Cristianos vzniklo z malé rybářské vesnice a je
nyní plné obchodů, barů, restaurací a má jednu z nejhezčích pláží v této části Tenerife, Playa de las Vistas. Je to také
hlavní přístav pro trajekty, které přepravují cestující na sousední ostrovy La Gomera, El Hierro a La Palma, a má
krásnou promenádu, která se táhne celou cestu přes Playa del Las Americas a poté přes Costa Adeje do La Caleta.
Nedaleko najdete veškerou vymoženost jižního Tenerife, včetně slavného parku Siam, který byl zvolen světovou
jedničkou ve vodních zábavních parkech.

 Tento krásný objekt se nachází ve velmi dobře hodnoceném prázdninovém komplexu Victoria Court II, který má
krásný vyhřívaný bazén, dětský bazén a terasy na opalování, a díky své skvělé poloze je zde množství vybavení
přímo na prahu.

 Tento apartmán se nachází ve druhém patře komplexu a má ideální polohu s výhledem na společný bazén. Vnitřně
je byt útulný a dobře vybavený a poskytuje vše, co potřebujete v rekreačním bytě. Má dvoulůžkovou ložnici s
oddělenými lůžky a vestavěnými skříněmi, rodinnou koupelnu se sprchovým koutem, plně vybavenou kuchyň v
americkém stylu a světlý a dobře dimenzovaný obývací pokoj s rozkládací pohovkou. Obývací prostor vede
terasovými dveřmi na otevřenou terasu o velikosti 8 m² se zatahovacími roletami a velmi příjemným výhledem na
hory a na bazén. 

 Tento byt, který se prodává kompletně zařízený, by byl perfektním rekreačním domem pro osobní použití, a protože
se nachází v plně legálním a licencovaném rekreačním komplexu, může také poskytnout vynikající návratnost
pronájmu nebo může být dokonce kombinací obojího. Na místě je společnost pro správu, která se postará o všechny
rezervace, příjezdy hostů, úklid atd., což znamená, že majiteli poskytuje příležitost vynikajícího příjmu bez stresu.
Nemovitosti tohoto typu v licencovaných komplexech jsou velmi vyhledávané, takže pokud byste chtěli využít této
skvělé příležitosti, kontaktujte prosím při nejbližší příležitosti přátelskou kancelář Clear Blue Skies ve Fañabé Plaza
pro více informací a domluvte si schůzku s doprovodem. prohlížení.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

